
Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. Pro co nejefektivnější použití přípravku si prosím před 
použitím pečlivě přečtěte uživatelskou příručku. Tento produkt je určen pouze pro domácí nebo 

kancelářské prostory. 

CZ 
 

Skleněný aromaterapeutický 
zvlhčovač 

 
 
 
 

 
 



Výkres struktury produktu 
 
 
 
 

 
① 

 
 
 

③ 
 
 
 
 
 
 

① Poloha otvoru pro stejnosměrné napájení ④ 

② Přívod vzduchu 

③ Skleněný kryt 

④ Vnitřní kryt 

⑤ Vývody vzduchu 

⑥ Nádrž na vodu 

⑦ Funkční tlačítko indikátor stavu 

⑤ 

⑥ 

② 



Úvod do funkcí 
 
 

1. Ultrazvuková technologie se používá k atomizování roztoku esenciálního oleje z rostlin rozpuštěného ve vodě na ultrajemné 
částice 3-5um a současně vytváří velké množství negativních iontů, což způsobuje, že rostlinná esence je snadno absorbována 
lidským tělem, což plně využívá účinnosti esenciálních olejů a aromaterapie, aby bylo dosaženo účinků na zdraví a psychiku. 

2. Inteligentní ovládání čipem, jednoduchá a jasná logika ovládání s vícestupňovým řízením času. 

 

Funkce tlačítka 
 

Popis funkce tlačítka MIST: 
První stisknutí: aktivace provozu AUTO 
Druhé stisknutí: aktivace provozu s přerušovaným rozprašováním 
Třetí stisknutí: aktivace provozu na 1 h 
Čtvrté stisknutí: aktivace provozu na 3 h 
Páté stisknutí: vypnutí 

 
Dlouhé stisknutí tlačítka: pípnutí dvakrát, hustá mlha 
Dlouhé stisknutí tlačítka: jedno pípnutí, slabá mlha 

 
Při nedostatku vody dojde k automatickému vypnutí difuzéru. 
 
Popis funkce u tlačítka LIGHT: 
První stisknutí: aktivuje se osvětlení se střídajícími se barvami 
Druhé stisknutí: zafixuje vámi vybranou barvu 
Každé další stisknutí: změní barvu na další odstín 
Delší stisknutí: vypíná osvětlení úplně 

 

Mlha 

1. Stiskněte tlačítko jednou: funguje, dokud se množství vody nerozpráší 

2. Stiskněte tlačítko dvakrát: 15 sekund přerušované rozprašování 

3. Stiskněte tlačítko třikrát: nastavit časovač na 1 hodinu 

4. Stiskněte tlačítko čtyřikrát: nastavit časovač na 3 hodiny 

5. Stiskněte tlačítko pětkrát: zavřít 

Dlouhé stisknutí tlačítka: pípnutí dvakrát, hustá mlha 

Dlouhé stisknutí tlačítka: jedno pípnutí, slabá mlha 



 



Způsob aplikace 
 

1. Vyjměte ozdobný kryt a vnitřní kryt ve směru šipky. 
Když vyjmete nádrž, může v ní zůstat zbytková voda z předchozího použití. 
Udržujte prosím nádrž vody mimo horizontální stav , aby se zbytková voda 
nedostala do nádrže a nezpůsobila selhání. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2. Při plnění nádrže s vodou nepřekračuje maximální hranici Nakapejte 2-3 kapky 
esenciálního oleje. 

 
 
 
 
 
 

 
Vodní ryska  

Opatření pro napouštění vody: 
Přidejte vhodné množství vody podle rysky hladiny vody. 

Pokud objem vody překročí maximální hranici, 

přístroj nebude vypouštět mlhu vůbec nebo jen velmi málo. 
Používejte vodu čistou nebo vodu z vodovodu. 



 
 

 

 
3 . Namontujte dekorační a vnitřní kryt ve směru šipky a ujistěte se, 

že jsou na místě. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. Vložte výstupní zástrčku napájecího adaptéru do otvoru pro napájení 
stejnosměrným proudem a připojte napájecí zdroj. 
Lehkým stisknutím tlačítka MIST vyberte požadovaný režim provozu. 

Světelná kontrolka rychlosti začne svítit a produkt přejde do provozního stavu. 
Ujistěte se, že je produkt během používání umístěn na rovné ploše. 

 
 
 

 
Poznámka: 
Pokud jsou teplota a kvalita vody ovlivněny vnějšími faktory, 
může být množství vycházející páry na začátku provozu menší. Po 
několika minutách může objem páry přejít do normálu a 
stabilizovat se. 
 



 
Ultrazvuková atomizační tableta 

Metoda čištění 
 

1. Vyjměte napájecí adaptér ze zásuvky a přístroje, poté odstraňte skleněné stínítko lampy a vnitřní kryt nádrže. 

 
2. Vylijte zbytky vody z nádrže. 

Dávejte pozor, abyste nestříkli vodu do výstupu vzduchu na dně nádržky na vodu. 

 
 

3. Navlhčete hadřík neutrálním čisticím prostředkem zředěným teplou vodou a poté jej vyždímejte. 
Důkladně otřete stroj a kryt nádrže na vodu. 

4.Při čištění dna nádržky na vodu používejte vatové tyčinky atd. Nedotýkejte se ani nemačkejte ultrazvukový panel na dně nádrže. 

 
 
 
 

 



 
Nouzový postup v případě neúmyslného vylití vody 

 
V nádrži na vodu je voda. Pokud se voda dostala ven při neúmyslném postrčení či naklonění přístroje, 
dodržujte následující postup, abyste zabránili poškození. 

Okamžitě vyjměte napájecí adaptér ze zásuvky a z přístroje. 

Okamžitě sejměte skleněné dekorativní stínidlo a vnitřní kryt nádržky na vodu. 

Po vylití vody z nádrže odstraňte nahromaděnou vodu uvnitř těla. 

Po sejmutí skleněného dekorativního stínidla a vnitřního krytu nádrže vody, vysušte tělo. 

Před opětovným použitím nechte přístroj odpočinout na 48 hodin na suchém a větraném místě. 

Opatření při použití 
 

● Čistěte vodní nádrž pravidelně. Pokud je dno nádržky na vodu a ultrazvukový měnič energie znečištěný, mohou nastat problémy. 
Čistěte jej každé 6 použití (5-7 dní). 

 

● Nepřemisťujte ani nenaklánějte přístroj, když je v provozu, aby nedošlo k úniku vody do vnitřku produktu. 
 

● Pro přidání vody je nutné otevřít kryt vnitřní nádrže. Je zakázáno doplňovat vodu z kohoutku do nádrže přes otvor na mlhu. 
 

 
● Když je přístroj v provozu, neucpávejte otvor na mlhu, nedotýkejte se ho nebo se nepřibližujte k otvoru na mlhu na delší 

dobu, abyste zabránili popálení. 

 

● Kapky vody se mohou objevit na krytu nádrže uvnitř přístroje, na vnějším skleněném dekorativním stínidle a na dalších součástkách. 
Při otevírání dávejte na kapky vody pozor. 

 

● Pokud přístroj nepoužíváte, nezapomeňte odpojit napájecí adaptér ze zásuvky. 
 

● Pokud přístroj nebudete delší dobu používat, důkladně ho vysušte a uschovejte. 
 

používejte parfém ani syntetický parfém, 

lního oleje. 

● Nepřidávejte esenciální olej, pokud v přístroji není žádná voda či malé množství vody , abyste zabránili poškození. 

 
 

● Použijte prosím esenciální olej s přírodními složkami extrahovanými z rostlin. Ne 
aby nedošlo k poruše. 

● V případě naplnění maximálního objemu nádrže vodou, přidejte 2-3 kapky esenciá 
Přizpůsobte množství vody na základě skutečného počtu kapek esenciálního oleje. 

 



Řešení problémů 

 
Pokud přístroj vykazuje poruchu z důvodů nesprávného nastavení nebo špatné údržby, můžete postupovat následovně. 

 
 
 

Porucha 

 
 

Vylučovací metody 

 

Žádná elektřina 

Kontrolka stavu 

napájení nesvítí 

 
Zkontrolujte, zda je napájecí adaptér zapojen do elektrické zásuvky, zda je výstupní 

zástrčka připojena k přístroji 

 

 
Nelze spustit 

 

Zkontrolujte, zda v nádrži na vodu nechybí voda 

Zkontrolujte, zda není ultrazvukový snímač pokryt vodním kamenem. V případě 

znečištění přístroj vyčistěte 

 

 
Mlha je slabá 

Zkontrolujte, zda v nádrži na vodu není přebytek vody 

Zkontrolujte, zda není ultrazvukový snímač pokryt vodním kamenem. V případě 

znečištění přístroj vyčistěte 

Zkontrolujte, zda není ucpaný spodní vstup ventilátoru 

 
 

Konvenční technické parametry 

 
Název produktu:：Skleněný aromaterapeutický zvlhčovač  
Rozměry produktu: ø 150 mm  x  výška 230 mm 

Kapacita nádrže na vodu：160ML 

Jmenovité napětí ：DC24V 

Hmotnost produktu ：790G 

Jmenovitý proud : 500 mA 


	Skleněný aromaterapeutický zvlhčovač
	Výkres struktury produktu
	Úvod do funkcí
	Funkce tlačítka
	Mlha

	Způsob aplikace
	Metoda čištění
	Opatření při použití
	Řešení problémů
	Konvenční technické parametry


